
[Strana]

Ing. Jan Jursa

Od: Mgr. Lenka Uherková 
Odesláno: 5. října 2021 12:53
Komu: Ing. Jan Jursa; Monika Sikorová
Předmět: Poděkování
Přílohy: received_180086804241629.jpeg

Dobrý den,  

Když jsme k vám s těžkým srdcem nechali umístit tatínka Rostislava Kravčíka dne 14.09.2021 bylo to vnitřně 
neskutečné. Ten den u vás vypadal spokojeně, klidně a za poslední měsíc nejlépe. Bylo to velmi těžké rozhodnutí, 
nikdo z okolí to nemůže chápat, pokud se s tím nesetkal. 
Tatínek se svou nemocí pral neskutečně statečně od prosince loňského roku, nikomu z nás nebyl na obtíž, naopak s 
maminkou a bratrem jsme se o něj celou dobu starali, pomáhali a snažili jsme se, aby i tentokrát vyhrál. Nakonec to 
pro něj, jako velmi silnou a hrdou osobnost, i pro nás bylo už tak složité, že nebyla jiná možnost.  
Zemřel u vás dne 21.09.2021, dlouho si vašeho příjemného prostředí "neužil". Jsme rádi, že byl přijat zrovna do 
vašeho zařízení. Prostředí, chování, jednání a péče všech lidí je neskutečná. Všichni u vás mají velmi obrovské a 
otevřené srdce, a to nejen v souvislosti s vašimi klienty, ale také jejich rodinami.  
Chtěla bych touto cestou poděkovat zdravotní sestřičce Renatě, která měla službu v den přijetí tatínka, i v den, kdy 
jsem tatínka viděla naposledy. V těžkých chvílích nám věnovala kousek svého času a vyslechla si nás a svými slovy 
nám poskytla uklidnění a ujištění, že vše bude tak, aby to měl tatínek už jen jednodušší.  

Velmi vám za celou rodinu děkuji s jakou péči jste tatínka doprovodili na jeho poslední cestě.  

Přeji vám všem hodně zdraví a sil při plnění poslání, které máte.  

S úctou a vděkem za celou rodinu 

Mgr. Lenka Uherková, dcera pana Kravčíka 


